© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РАСПОРЯЖЕНИЕ 05.07.2019года № 34- р с.Старый Лещин О выделении помещений для проведения
публичных агитационных мероприятий.

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                   СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.07.2019года                   № 34- р
с.Старый  Лещин

О выделении помещений для проведения
публичных агитационных мероприятий.

         В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Курской области от 20 июня 2012г № 51-ЗКО «О выборах
Губернатора Курской области(руководителя Администрации Курской области), Законом Курской области от 3 декабря 2009г №106-ЗКО
«Кодекс Курской области о выборах и референдумах»
                1.Определить помещения для проведения публичных агитационных мероприятий на территории Старолещинского сельсовета
Солнцевского района  Курской области:
-административное здание Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области, расположенное по адресу: Курская
область, Солнцевский район, с.Старый Лещин,ул.Мальцевка,д.22;
-здание Лещиноплатавского ЦСДК- филиала Старолещинского ЦСДК Солнцевского района Курской области , расположенное по адресу:
Курская область ,Солнцевский район,д.Клевцовка,ул.Центральная,д.3;
-здание Ефросимовского ФАП Солнцевского района, Курской области, расположенное по адресу: Курская область, Солнцевский район,
д. Ефросимовка, ул.Набережная,д.15
         2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета                                      В.В.Воробьева

Создан: 06.08.2019 08:16. Последнее изменение: 06.08.2019 08:16.

Количество просмотров: 1253

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru